
２０２４年７月７日 

マックスバリュ東海株式会社 

 

 

マックスバリュ伊東駅前店営業再開のお知らせ 

 

 

 平素はマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

 マックスバリュ伊東駅前店（静岡県伊東市）におきまして、地域停電の影響により一時 

閉店しておりましたが、19 時より営業を再開いたしました。 

 

 お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

 今後もマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げ 

ます。 

 


